2009 年 8 月
スクール生各位

営業時間変更のお知らせ

高島平インドアテニスコート

拝啓

暑さ厳しき折から、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚くお礼申し上げます。
 さて、高島平インドアテニスコートでは営業時間の見直しを進めてまいりました。
 現状では、金曜日、土曜日、日曜日はレッスン開始時間の３０分前が営業開始時間とな

っております。
 そこで、月曜日～木曜日も同様に、レッスン開始時間の３０分前、つまりＡＭ9：00
を営業開始時間と改定させて頂きますのでお知らせいたします。
 電話受付もＡＭ9：00 からとさせて頂きますのでご理解とご協力をお願い致します。

敬具

記

1.変更日   月曜日、火曜日、水曜日、木曜日

2.変更時間  営業開始時間 （電話受付時間、開場時間）

       ＡＭ8：30 ⇒ ＡＭ9：00
3.変更開始日 2009 年 8 月 27 日より

以上により高島平インドアテニスコートの通常営業時間は以下のとおりとなります。

通常営業時間

月曜日～木曜日  9：00～23：00
金曜日      7：30～23：00
土曜日      6：15～22：30
日曜日      7：00～21：00

以上